



01.04	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.05	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.06	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.07	Менеджер по уборке помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.08	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>02 Производственный отдел</b>																								
02.54	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.01	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.02, 02.03(02.02)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.04	Главный технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.05	Главный инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.06	Технический руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.46	Главный энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.47	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.48	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.07, 02.08(02.07)	Травальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.09	Оцинковщик горячим способом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
02.10	Оцинковщик горячим способом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
02.11, 02.12(02.11), 02.13(02.11)	Оцинковщик горячим способом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
02.14, 02.15(02.14), 02.16(02.14)	Оцинковщик горячим способом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
02.17, 02.18(02.17), 02.19(02.17), 02.20(02.17), 02.21(02.17), 02.22(02.17)	Навесчик заготовок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
02.23, 02.24(02.23), 02.25(02.23), 02.26(02.23), 02.27(02.23)	Навесчик заготовок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
02.28, 02.29(02.28), 02.30(02.28), 02.31(02.28), 02.32(02.28)	Навесчик заготовок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
02.33, 02.34(02.33), 02.35(02.33), 02.36(02.33), 02.37(02.33)	Навесчик заготовок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
02.38, 02.39(02.38), 02.40(02.38), 02.41(02.38)	Навесчик заготовок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

02.42, 02.43(02.42), 02.44(02.42), 02 45(02.42)	Навесчик заготовок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	
02.49	Водитель погрузчика	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	нет	нет	нет	нет	
02.50	Водитель погрузчика	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	нет	нет	нет	нет	
02.51	Водитель погрузчика	2	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	нет	нет	нет	нет	
02.52	Оператор котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
02.53	Оператор котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
<b>03 Коммерческий персонал</b>																			
03.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
03.02	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Мирзасалихов Р. Н.  
(ФИО)

14.11.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха  
(должность)

Гарипов Д. В.  
(ФИО)

14.11.2023  
(дата)

Специалист по материально-  
техническому снабжению  
(должность)

Хузун И. Т.  
(ФИО)

14.11.2023  
(дата)

Начальник смены  
(должность)

Хасанов Л. Р.  
(ФИО)

14.11.2023  
(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)

Шадрин А. В.  
(ФИО)

02.11.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1340

Чадаев Роман  
Александрович  
(ФИО)

(дата)

(№ в реестре экспертов)